RESULTADO FINAL

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE CECANE

O Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição do Escolar - CECANE UFV torna público

o resultado final do Edital Simplificado para de Contratação de Agente CECANE

Candidato (a) Classificação

Lívia Oliveira Galvão 1º

Luiz Felipe de Paiva Lourenção 2º

Daniel Mendes Vieira 3º

Larissa Freire Botelho 4º

Viçosa/MG, setembro de 2019.